1.YnoBierBopsier i Bac cucreMa opranu3anuu NUTaHus B IKoJe?

Ha-0oO 92%
Her- o 6%
3aTpyAHSAIOCh OTBETUTH - O 2%
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2.Cuuraete Jiu Bbl paliluOHAJIbHBIM OPraHU3aALMI0 TOPAYEro NUTAHUSA B MIKOJIe?

Ha-0oO 95%
Her-o 1%
3aTpyAHSAIOCH OTBETUTD - O 4%
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3.Ya0oBJIeTBOPEHBI 1M KA4Y€CTBOM IIPUTOTOBJICHUS MUIIUA?

Ha-0oO 82%
Her - O 18%
3aTpyAHSIIOCh OTBETUTH - O 0%
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4. YoBJieTBOpPeHbI 14 Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOJIOBOM?
Ha-0oO 78%
Her - O 22%



3aTpyAHSAIOCh OTBETUTH - O 0%
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5. Bamm npeaJio:keHust 0 OPraHM3alMy MUTAHUA B LIKOJIE
Heobxonnmo nepexkpacuTh 00€I€HHBIH 3aI
OOHOBUTE MeOEIb B CTOJIOBOM



